
WOJ? f'ihflii-«QY *»!W' ?:ZCHOWO
ul. Diuga 29‘, 78—530- )]”x/iei'bii'summ

191
«'W
\J 94 3B 18 3211’, (zw. L5G ifj 1.1.97

fax 0‘94 36 18 487

ZARZĄDZENIE Nr 3/2024
Wójta Gminy Wierzchowo

z dnia 10 maja 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 466/2024 Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 29 kwietnia

2024 r. W sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej

im. 2 Warszawskiej Dywizji Piechoty gen. J.H. Dąbrowskiego w Wierzchowie

Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.), §1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. W sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadgimnazjalnej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.

z 2021 r. poz. 1428) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017

r. W sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora

oraz inne stanowisko kierownicze W publicznym przedszkolu, publicznej szkole

podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2023

r. poz. 2578), W związku z art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Wójt Gminy Wierzchowo zarządza,

co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 466/2024 Wójta Gminy Wierzchowo Z dnia 29 kwietnia 2024 r.

W sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej

im. 2 Warszawskiej Dywizji Piechoty gen. J.H. Dąbrowskiego W Wierzchowie Wprowadza

się następującą zmianę:

1) W załączniku W pkt II lit. p) otrzymuje brzmienie:

„p) oświadczenie kandydata o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną RODO W związku

z ogłoszeniem konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej im. 2 Warszawskiej Dywizji

Piechoty gen. J.H. Dąbrowskiego W Wierzchowie”.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. infrastruktury społecznej

W Urzędzie Gminy Wierzchowo.

§3. Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

W T

Marek ulec


